
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ ГОРОДА ПО ФИНАНСАМ И ЭКОНОМИКЕ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
Заместителя главы города
по финансам и экономике от 28.07.2006 № 10
«О предоставлении информации об
использовании налоговых льгот
по налогу на имущество организации»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 26.1,0.2006 № 248-п «О внесении изменений в
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от
21.09.2005 № 171-п «О Порядке предоставления налогоплательщиками
организациями информации для анализа эффективности действия льгот по
налогам»»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. п. 1 приказа от 28.07.2006 № ю «О предоставлении информации об
использовании налоговых льгот по налогу на имущество организации» изложить в
новой редакции:

«Всем муниципальным бюджетным учреждениям города, пользующимся
льготой по налогу на имущество организаций, в течение 2-х дней со дня окончания
срока, установленного законодательством о налогах и сборах для подачи налоговых
деклараций за соответствующий налоговый (отчетный) период, предоставлять в
комитет финансов администрации города информацию об использовании налоговых
льгот по налогу на имущество организации согласно форме, утвержденной
постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от
26.10.2006 № 248-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа Югры от 21.09.2005 № 171-п «О Порядке
предоставления налогоплательщиками -- организациями информации для анализа
эффективности действия льгот по налогам»» в двух экземплярах (оригинал и копию).

2. Контроль возложить на руководителей бюджетных учреждений.

Заместитель главы города
по финансам и экономике /%/У Г. Н. Кожевникова



Перечень муниципальных бюджетных учреждений

1. 11,снтр экономического и бухгалтерского обслуживания
2. Дума города
3. КУМИ
4. МУ «УКС»
5. ОВД
6. МУП КБУ «Сервис»
7. МУ ДК «Октябрь»
8. МУДЦ« гЭтвит»
9. МУ «Городская библиотека»
10. МУ «Городской парк отдыха»
11. МУ «Краеведческий музей»
12. МДОУ «ЦРР»
13.МДОУ «Сказка»
14. МДОУ «Рябинушка»
15. МОУСОШ№ 1
16. МОУ С О Ш № 2
17. МОУ НОШ №3
18. МОУ СОШ№4
19. МОУ «Детская музыкальная школа»
20. МУДО «ЦРТДиЮ»
21. МУ ИПЦ «Медиа»
22. МУ «Комбинат питания»
23.МУЗ«ЦГБ»
24. МЛПУ «Стоматологическая поликлиника»
25.МУДО«ДЮСШ»
26. МУ СОК «Звездный»


